СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

( 11 СЕССИЯ 5  СОЗЫВА)

От  20 декабря 2023 г.  № 52

Об одобрении Соглашения между Адми-

нистрацией сельского поселения Ламут-

ское и Администрацией Анадырского

муниципального района о передаче Ад-

министрацией сельского поселения Ла-

мутское осуществления части своих пол-

номочий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации" "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации" и Уставом сельского поселения Ламутское, Совет депутатов

сельского поселения Ламутское

РЕШИЛ:

1. Одобрить Соглашение между Администрацией сельского поселения Ла-

мутское и Администрацией Анадырского муниципального района о передаче

Администрацией сельского поселения Ламутское осуществления части своих

полномочий.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                    Т.В. Иванцова